[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016   № 78-па
с. Булава

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления Ангина Владимира Ивановича, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: порядка 22 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул.Советская ,д.17, площадью 2088,63 кв.м., с разрешенным видом использования «Малоэтажная жилая застройка» (код 2.1.) с целевым назначением: «для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства».
2. Рекомендовать Ангину В. И. по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления обеспечить проведение кадастровых работ и постановку земельного участка на государственный кадастровый учет.
          3. Настоящее постановление действительно в течение 2 лет со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	                               Н.П.Росугбу

	Утверждена

	постановлением администрации сельского поселения «Село Булава»

	   (наименование документа об утверждении, включая  наименования

	             органов государственной власти или органов местного

	     самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

	     подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от  27.04.2016    № 78-па

Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

		Условный номер земельного участка ЗУ1
Площадь земельного участка 2088,63 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	838890.75
	4347045.52

	2
	838859.06
	4347047.65

	3
	838859.89
	4347011.54

	4
	838865.21
	4347009.82

	5
	838865.79
	4346987.54

	6
	838871.52
	4346971.49

	7
	838875.54
	4346967.07

	8
	838879.39
	4346965.19

	9
	838890.44
	4346965.68

	10
	838889.20
	4347023.49

Масштаб 1:1000

1

image1.jpeg

image2.wmf
15

13

Í

Í

Í

22

Æ

Æ

24

20

Æ

Í

Æ

26

Í

1

Í

Í

Í

Æ

Í

43

Í

Í

Í

Í

Í

Æ

Ù

:ÇÓ1

oleObject1.bin